



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2014 № 2468-па

О внесении изменений и дополнений в муниципальную Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.08.2011 № 1562 (ред. от 28.10.2014)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в муниципальную Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.08.2011 № 1562 (ред. от 28.10.2014) (далее - Программа), следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе VIII паспорта Программы цифры «28236,0» заменить цифрами «29136,0», цифры «9346,0» заменить цифрами «10246,0».

1.2. В разделе IV Программы:

1.2.1. В абзаце 1 раздела цифры «28236,0» заменить цифрами «29136,0».

1.2.2. В таблице № 2 раздела:

1.2.2.1. Строку «Средства федерального бюджета», соответствующую 2014 году, дополнить цифрами «900,0».

1.2.2.2. В графе «Всего» цифры «540,0» заменить цифрами «1440,0».

1.2.2.3. В строке «Итого:» цифры «9346,0» заменить цифрами «10246,0», цифры «28236,0» заменить цифрами «29136,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В задаче «Задача: Развитие и совершенствование форм поддержки малого и среднего предпринимательства»:

1.3.1.1. Строки «Количество субъектов МСП, получивших субсидии на возмещение части затрат по уплате процентных ставок по кредитам, ед.» в

графе 7 цифру «5» заменить цифрами «14», в графе 8 цифры «12» заменить цифрами «21».

1.3.1.2. Строки «Количество субъектов МСП, получивших субсидии на возмещение части лизинговых платежей, ед.» в графе 7 цифру «4» заменить цифрой «1», в графе 8 цифру «9» заменить цифрой «6».

1.3.1.3. Строки «Количество субъектов МСП, получивших субсидии на компенсацию части затрат по оплате консультационных услуг, ед.» в графе 7 цифры «35» заменить цифрами «25», в графе 8 цифры «81» заменить цифрами «71».

1.3.1.4. Строки «Количество субъектов, получивших в залог права аренды земельных участков, ед.» в графе 7 цифры «36» заменить цифрами «10», в графе 8 цифры «102» заменить цифрами «76».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В подпункте 2.3. в графе 6 цифры «50» заменить цифрами «450», графу 15 дополнить цифрами «400».

1.4.2. В подпункте 2.5. в графе 6 цифры «100» заменить цифрами «605,37», в графе 9 цифры «100» заменить цифрами «105,37», графу 15 дополнить цифрами «500».

1.4.3 В подпункте 2.6. в графе 6 цифры «750» заменить цифрами «744,63», в графе 9 цифры «750» заменить цифрами «744,63».

1.4.4. В строке «Итого:» в графе 6 цифры «9346» заменить цифрами «10246», графу 15 дополнить цифрами «900».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на курирующего вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А. Надсадин